b) Čejkovice 1629–1750: 1632, 11. 7. Martinus Wiczena, filius defuncti Matthaei Wicena ex Lanzhott<sup>20</sup> cum Catharina, filia defuncti Joannis Wybijeny z Brodskýho<sup>21</sup>; 1635, 6. 5. inter Melchiorem Fabianum Ketrzensem Silesium et viduam Barbaram, olim uxorem Georgii Malina Sobotistensem<sup>22</sup>; 1639, 18. 9. confirmatum est matrimonium Andreae Kabylovych Tvrdonicensis<sup>23</sup> et Dorotheae Hublowych Holicensis; 1702, 14. 5. viduus Paulus Totussek, inquillinus in Potvorovsko(?) cum vidua Susanna, advena ex Hungaria ex Kbell<sup>24</sup>; 1703, 21. 1. Michael, defuncti Pauli Guožikovich, in Hungaria inquillini Petrovevsensis<sup>25</sup>, filius cum virgine Anna defuncti Georgii Ssvecz, incolae Prussanensis<sup>26</sup>; 1703, 21. 1. Michael, defuncti Michaelis Panaczek, incolae Potvoroviensis, filius cum virgine Catharina defuncti Georgii Jakubec, oriunda ex Hungaria; 1703, 4. 2. Stephanus, defuncti Michaelis Hurkocz ex Hungaria filius, cum virgine Anna, defuncti Georgii Pracharz, incolae Prussanensis filia; 1704, 28. 1. Paulus defuncti Joannis Staczkowi Zahorovicio(!) in Ungaria, filius cum virgine Catharina, defuncti Nicolai Hannussa, inquillini quondam Kbelensis, filia ex Hungaria; 1704, 16. 11. Laurentius defuncti Matthiae Sedlaczek, adve-

nae filius cum virgine Catharina, defuncti Simonis Dibalek ex Ungaria; 1705, 27. 1. Georgius Pisskula, inquilinus Czeikovicensis<sup>27</sup>, cum virgine Barbara defuncti Joanis Lhotski, advenae ex Hungaria, filia; 1705, 26. 4. Martinus Pomichalek, inquilinus Prussanensis, cum vidua Marina, defuncti Joannis Formanek, advena ex Hungaria; 1705, 14. 7. Nicolaus Joannis Martschalek, inquilini ex Leskovy ex Hungaria filius cum vidua Anna, defuncti Martini Kuhajdacz, incolae Prussanensis; 1706, 13. 2. Jacobus filius defuncti Georgii Zelina, advenae ex Hungaria cum vidua Dorothea post defunctum Thomam Kdujssik, incolam Prussanensem; 1706, 9. 5. Georgius Blažej, inquilinus Potvoroviensis cum virgine Eva defuncti Andreae Michalovicki, advenae ex Hungaria filia; 1706, 20. 11. Joannes Mathiae Solik, advenae ex Hungaria filius, cum virgine Anna, Laurentii Walek, inquilini Czeikovicensis; 1707, 16. 1. Michael defuncti Joannis Zalessak, defuncti inquilini Potvoroviensis filius cum virgine Elisabetha, defuncti Joannis Pech, inquilini Holizciensis ex Hungaria filia; 1707, 15. 5. Georgius Sobotka Buchticensis cum virgine Elisabetha, defuncti Matthiae Blaha ex Ungaria filia; 1710, 9. 11. Martinus defuncti Petri Sladek, filius ex Chropov<sup>28</sup> in Hungaria cum vidua Catharina post defunctum Paulum Stoczek Prussanio; 1717, 24. 11. Joannes filius Martini Smutny Bolerazensis<sup>29</sup> ex Hungaria cum virgine Dorothea, filia Thomae Strzelimucha Prusanio; 1717, 24. 1. Simon, filius Georgii Suczansky Ujhelienensis<sup>31</sup> ex Hungaria cum virgine Anna, filia defuncti Francisci Czervenka Prusanio; 1721, 21. 1. Paulus Wodny post defunctum Joannem Wodny Czejkovitio cum puella Marina, filia defuncti Thomae Kaliwoda Holicio; 1729, 3. 7. Stephanus Sinek ex Kopczan<sup>30</sup> cum vidua defuncti Joannis Godtfrid nomine Anna Pruschana; 1729, 20. 11. Joannes, filius defuncti Matthaei Kralik ex Ungaria cum virgine Marina, filia Pauli Vavrzinec Pruschana; 1730, 29. 1. Joannes Miturczik cum vidua Margaretha, filia defuncti Polomsky ex Ungaria; 1738, 24. 11. Matthias proprius filius Andreae S. Senicio<sup>32</sup>, cum puella Dorotheaea, propria filia Francisci Horcziczka.

c) Mikulčice 1722–1750: 1724, 16. 1. Georgius filius defuncti Martini Kalunsak Tieshicio<sup>33</sup> cum virgine Marina, filia defuncti Pauli Luczku, Kbelio ex Ungaria; 1728, 12. 9. Joannes, filius defuncti Joannis Fodor Kopczanio cum vidua Dorothea post defunctum Georgium Dvorzak ex Mikulcice; 1728, 14. 9. Georgius Borii, oriundus Uninio<sup>34</sup> cum Elisabetha, filia Michaelis Roman Mikulcensis.

d) Ždánice<sup>35</sup> 1646–1714: 1757, 13. 11. Joannes Stehlik viduus cum Catharina vidua defuncti Martini Pokorny ex civitate Skalicz<sup>36</sup>; 1660, 27. 6. copulati sunt Joannis Bílovskýho Georgius filius iuveniis de Stražovic<sup>37</sup> cum Anna Matthei Čupky de civitate Skalicz; 1660, 25. 7. Georgius Tkadlec, viduus de Staré Tury<sup>38</sup> cum Catharina Čermak; 1665, 24. 1. Jacobus Hubáček de Stavěšic<sup>39</sup> cum Catharina Joanni Žialmáněk de Varín<sup>40</sup>; 1665, 24. 1. Joannes Mikú, viduus de Bistřic<sup>41</sup> c. Barbara, filia Joannis Obočného de Topolčan; 1667, 28. 2. Adam pastýř de Věteřov<sup>42</sup> cum Dorothea Trnkova de Čachtic<sup>43</sup> 1668, 7. 2. Thomáš Kordula de Skalicz cum Eva Švachtová de Litomyšle<sup>44</sup>; 1668, 19. 4. Matěj Beneš viduus z Uherska<sup>45</sup> cum Zuzana

Holeníčková de Mistřín<sup>46</sup>; 1668, 22. 4. copulati sunt Georgii Konečný viduus de Lovčic<sup>47</sup> cum Barbara filia Joannis Hlaváček de Chtelnice<sup>48</sup> ex Ungaria; 1669, 17. 11. Nicolaus Volnú de Věteřov cum Dorothea vidua Georgii Řemík z Topolčan; 1670 19. 1. Martin Jana Řihy, syn z Mezeříče<sup>49</sup>, mladá nevěsta céra Martina Pavlových z Chtelnice; 1683, 2. 2. v stav manželský vstoupil Pavel Nevíkam[?], sládkovského řemesla ze Skalice s Rozinou Javůrkovou ze Ždánic; 1704, 7. 11. Matthias filius Simonis Hábl ex oppido Ždánice cum virgine Anna defuncti Georgii Ruzička ex civitate Senicz situ in regno Hungariae.

e) Veselí město 1698–1750: 1692, 17. 2. confirmavit in matrimonio Michaellem Pobossek ex pago Desie[?] in Ungaria cum Mariana filia post defunctum Nedbal, virgine ex suburbio Wesel<sup>50</sup>; 1695, 16. 1. iuvenis Joannes filius defuncti Petri Hudszy[?] ex opido Borssatecz in Hungaria prope Novas arces<sup>51</sup>, educatus in Lyderzovycz<sup>52</sup> – Catharina virgo filia Venceslai Poletka ex Lyderzovycz; 1695, 30. 1. Joannes iuvenis, filius Joannis Slezák ex Zarazicz<sup>53</sup> – Helena seu Illona, filia virgo defuncti Pauli Pavlycze ex Pallevy[?] in Ungaria; 1697, 30. 9., Joannes Wenzlyk, natione Hollesovinsis<sup>54</sup>, domicilio Zarazicensis, prius a predicante in Verbovecz copulatus, cum sequenti Anna, filia defuncti Matthiae Fagulecz, natione Zeravinek, domicilio Zarazicensis, cum mandato rev. episcopalis officii recopulati; 1698, 6. 11. Laurentius filius iuvenis post defunctum Joannem Dobssu ex Hungaria – Anna, vidua post defunctum Georgium Mykssek Zarazicz, recopulati; 1699, 27. 1. Elias juvenis, filius post defunctum Paulum Troczek, advena ex Silesia, 1699, 1. 2. Georgius filius Bartholomaei Soukop ex Hungaria, loco sibi ignoto, tanquam inde infans ablati, in Lyderovicz habitans iuvenis – Eva, filia defuncti Venceslai Motyczka ex Lyderzovicz; 1700, 31. 5. Martinus filius Matthiae Bartek ex Norhov[?], iuvenis – Marianna, filia Balthazari Czerenczky ex Banovetz<sup>55</sup> in Ungaria; 1703, 21. 8. Georgius Kamenarz, viduus ex Vsatsko<sup>56</sup>, qui prius cum eadem in Verbovecz, illuc ex professo abiens, per praedicantem copulari se facit – Anna, filia defuncti Nicolai Zemek ex Vlcznov<sup>57</sup>; 1705, 2. 2. Ferdinandus juvenis, filius ex conjugibus patre Udalrico Gaffler, matre Catharina ex Neusol<sup>58</sup> in Hungaria – Barbara virgo, filia ex conjugibus patre Cristian Bergel et matre Elisabetha ex suburbio Vesseliensis; 1705, 4. 5. Antonius juvenis, filius ex conjugibus patre Georgio Blahutek, cive Bzenecensi<sup>59</sup>, matre Anna – Anna, filia virgo ex conjugibus patre Christophoro Gale, cive Zakolczensi; 1709, 27. 1. Joannes filius defuncti Gregorii Sstiasny ex suburbio Sakolcensi, cum virgine Rosina, filia defuncti Nicolai Lukasstik ex Norhov, 1710, 19. I. viduus Paulus Slovaczek ex Kopczan, habita attestatione ex Gbel a domino parochi cum vidua Rosina post defuncti Georgii Palenek ex Norhov[?]; 1712, 6. 10. Nicolaus Uherek ex Suczow<sup>60</sup> cum virgine Martini Kozak, suburbii Veseli; 1714, 6. 9. Martinus Jakubiczek z Leskového<sup>61</sup> – Marina, filia Joannis Czervinka opilionis Vesseliensis, 1717, 17. 1. Petrus, filius Petri Daulek ex Letnicz<sup>62</sup> in Ungaria copulatus est iterum per mandatum consistoriale Olomucense, recopulatus cum vidua Elisabetha post defunctum Thomam Sykora, molitorem Hroznolhotensem<sup>63</sup> olim; 1717, 26. 1. Thomas Fabiak ex ungarico pago Oczkova<sup>64</sup> cum Mariana,

filia post defunctum Georgium Zatlukal ex suburbio Wesseliensi, 1718, 26. 5., viduus Paulus Krupa ex regia civitate Sakolcza cum Eva, relicta vidua post Joannem Zverzina ex Prschicz[?], 1719, 2. juvenis Paulus, filius post defunctum Milhium Synar ex pago Kostelec<sup>65</sup> dominii Lukoviensis cum Barbara, filia post defunctum Michaellem Žak ex Hungaria; 1720, 7. Paulus, filius post defunctum Andream Mravec<sup>z</sup> ex Znorov[!] cum vidua Anna, filia post defunctum Georgium Sbitek Sakolcza; 1723, 3. 5. juvenis Antonius Tiehal ex Trenczin<sup>66</sup> cum vidua Elisabetha, filia post defunctum Georgium Zezelkovy ex suburbio Veseliensi; 1724, 3. 7. juvenis Venceslaus, filius Pauli Smussczik Vesselensis cum vidua Mariana, filia post defunctum Bartolomaeum Gamssa z Holiče ex Ungaria; 1724, 30. 10. Antonius, filius post defunctum Paulum Sova ex Lopacz<sup>67</sup> in Ungaria, cum Mariana, filia post defunctum Paulum Trzinac<sup>z</sup>ty ex Znorov; 1747, 23. 10. Andreas Trefulka, origine Zarensis, caupo Szakolcensis, cum virgine Elisabetha, filia domini Ignatii Schumitzky, molitoris Veselii.

f) Bzenec, 1677–1750: 1678, 10. 5. Jacobus Votruba, civis Sacolcensis et Regina, filia Martini Herman, incolae Vracoviensis<sup>68</sup>; 1678, 1. 11. Andreas Kubiss ex Mossovce<sup>69</sup> et Mariana Sesstakova ex Vracov; 1685. 21. 1. Franciscus, filius Andreae Zelinka ex Ungaria, cum Anna vidua Wenceslai Koczi; 1686, 4. 8. Georgius Kalous Bzenecensis cum Cunegunda, filia Joannis Zalud ex Ungaria, oppido Andossowec<sup>70</sup>; 1687, 21. 5. Martinus Juraczek, viduus cum Elisabetha defuncti Wenceslai Waclawek ex pago Sobotiste; 1689, 8. 2. Joannes filius Martini Jurassika Bzenecio cum Elisabetha, filia Joannis Martinového z Vrbovců; 1691 Stephanus Georgii Slowaczek Kelczanio<sup>71</sup> ex Hungaria cum Susanna, filia post defunctum Jacobi Foltyna Bzenecio; 1718, 20. 1. Paulus Joannis Salomún Sacolca cum Catharina Martini Dlachman Bzeneca<sup>72</sup>; 1718, 8. 5. Mathias Christophori Woltera filius Sacolca cum puella Anna defuncti Georgii Lassek filia Bzeneca; 1723, 3. 8. Paulus Machaczek Domanino<sup>73</sup> et Barbara, filia defuncti Svadlenik. Quaesitus ex parochia Ostroviensi morante ab infantia Domanii, abivit in Ungariam, inde veniens spargebat se copulatum esse; 1728, 1. 6. Joannes Holtman Bzeneka cum sponsa Francisca defuncti Georgii Morvai ex Sucha<sup>74</sup> in Ungaria.

g) Ostroh 1667–1741: 1699, 20. 10. Georgium Wawrzin Zakolca cum Susanna, Martini Kelner filia ex suburbio Ostroviensi<sup>75</sup>; 1673, 2. 2. Samuellem Flormauc Lednicio<sup>76</sup> cum Maria, filia defuncti Joannis Karas ex suburbio Ostroviensi<sup>82</sup>; 1678, 23. 1. Leonardum Perstensky Ostrovia cum Anna, filia defuncti Nicolai Solik ex Beczkov<sup>77</sup>.